
RESOLUCIÓN 

 

Que con fecha 19 de mayo de 2025 y 22 de mayo de 2025 se aprobaron por la 
Gerencia del Organismo las Bases que habrían de regir las convocatorias para las 
provisión de los siguientes puestos de estructura recogidos en la vigente Relación de 
Puestos de Trabajo del Organismo y que se encontraban vacantes: 
 

 Jefatura de Negociado de Gestión Contable y Presupuestaria. 
 Jefatura de Negociado de Domiciliaciones 
 Jefatura de Equipo de Gestión de Proyectos 
 Jefatura de Equipo de Fraccionamientos y Aplazamientos 
 Jefatura de Equipo de Atención Telefónica  
 Jefatura de Equipo de Procedimientos Especiales  

 
Que dichas convocatorias fueron publicadas con fecha 23 de mayo de 2025 en el 
Tablon de Edictos Electronico del Excmo. Ayuntamiento de Málaga, así como en el 
Portal Interno  y en la página web del Organismo. 
 
Que una vez gestionadas las referidas convocatorias de acuerdo con las Bases de 
cada una de ellas, atendiendo a las propuestas de las Comisiones de Valoración de las 
distintas convocatorias para la provisión de los puestos anteriormente mencionados 
que fueron hechas publicas mediante el anuncio Nº 2 de cada una de ellas con fecha 
20 de junio de 2025, y de conformidad con las competencias que el artículo 15 de los 
Estatutos del Organismo atribuye a la Gerencia del mismo, 
 

R E S U E L V O 

 

PRIMERO Y ÚNICO: Nombrar, con efectos del día 1 de julio de 2025, a:  

 D. Andrés Jaime Vázquez, con DNI ***6827**, personal laboral fijo de este 
Organismo, como titular de la Jefatura de Negociado de Gestión Contable y 
Presupuestaria, asignándosele un Complemento de Función de Nivel C de los 
correspondientes a las Jefaturas de Negociado.    
 

 Dña. María Mercedes Moreno Perales, con DNI ***9408**, personal laboral fijo 
de este Organismo,  como titular de la Jefatura de Negociado de 
Domiciliaciones, asignándosele un Complemento de Función de Nivel B de los 
correspondientes a las Jefaturas de Negociado.    
 

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
O

R
T

É
S

 F
E

R
N

Á
N

D
E

Z
, J

U
A

N
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 2

6/
06

/2
02

5 
07

:5
7 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 J

A
IM

E
 V

Á
Z

Q
U

E
Z

, J
O

S
E

 M
A

R
IA

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
6/

06
/2

02
5 

08
:5

7 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 F
E

R
N

Á
N

D
E

Z
 R

U
IZ

, J
O

S
E

 M
A

R
IA

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
6/

06
/2

02
5 

10
:0

8 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

S
el

la
do

 p
or

: A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
LA

G
A

 F
ec

ha
 S

el
lo

: 2
6/

06
/2

02
5 

10
:1

0 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

GESTRISAM

Libro: LRGESTR-2025/1

N. Orden: 2025/1441

F. Incorporación: 26/06/2025 10:10

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
D32L3D34X1JSSPMPHYTBMLDQQ en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.



 D. Eloy Arcas Gutiérrez, con DNI ***2890**, personal laboral fijo de este 
Organismo, como titular de la Jefatura de Equipo de Gestión de Proyectos, 
asignándosele un Complemento de Función de Nivel A de los 
correspondientes a las Jefaturas de Equipo. 
 

 Dña. María Dolores Chiquero Rodríguez, con DNI ***7822**, personal laboral 
fijo de este Organismo, como titular de la Jefatura de Equipo de 
Fraccionamientos y Aplazamientos asignándosele un Complemento de 
Función de Nivel A de los correspondientes a las Jefaturas de Equipo. 
 

 D. Sergio Villanova Calderón, con DNI ***2622**, personal laboral fijo de este 
Organismo, como titular de la Jefatura de Equipo de Atención Telefónica 
asignándosele un Complemento de Función de Nivel B de los 
correspondientes a las Jefaturas de Equipo. 
 

 D. Antonio José Padilla Domínguez, con DNI ***4454**, personal laboral fijo de 
este Organismo, como titular de la Jefatura de Equipo de Procedimientos 
Especiales asignándosele un Complemento de Función de Nivel A de los 
correspondientes a las Jefaturas de Equipo. 

 

 

 

 

EL GERENTE DEL O.A. DE GESTIÓN 
TRIBUTARIA 
José María Jaime Vázquez 

DOY FE: 
EL TITULAR DEL ÓRGANO 
DE APOYO A LA JUNTA DE 
GOBIERNO LOCAL, 
 o funcionario delegado 

CONFORME CON LOS ANTECEDENTES 
El Jefe de Dpto. de Recursos Humanos 
Juan Fco. Cortés Fernández 
P.A. El Subdirector de Administración y 
Asuntos Generales    
Javier Rico Rodríguez 

F
irm

ad
o 

po
r:

 C
O

R
T

É
S

 F
E

R
N

Á
N

D
E

Z
, J

U
A

N
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 2

6/
06

/2
02

5 
07

:5
7 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 J

A
IM

E
 V

Á
Z

Q
U

E
Z

, J
O

S
E

 M
A

R
IA

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
6/

06
/2

02
5 

08
:5

7 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 F
E

R
N

Á
N

D
E

Z
 R

U
IZ

, J
O

S
E

 M
A

R
IA

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 2
6/

06
/2

02
5 

10
:0

8 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

S
el

la
do

 p
or

: A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 M

A
LA

G
A

 F
ec

ha
 S

el
lo

: 2
6/

06
/2

02
5 

10
:1

0 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
D32L3D34X1JSSPMPHYTBMLDQQ en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR que
aparece a continuación.


